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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę różnych wyrobów medycznych sterylnych i niesterylnych. 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1:
Dotyczy pakietu 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 25ml?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza kieliszki o pojemności 25ml pozostałe zapisy bez zmian.

PYTANIE nr 2:
Dotyczy pakietu 11 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. 75szt. z przeliczeniem Zamawianych ilości i ewentualnym zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za op. 75szt.  Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 3:
Dotyczy pakietu 11 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie Wykonaców a Zamawiającemu pozyskanie korzystniejszych ofert cenowych?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę i wydziela z pakietu 11 poz. 7 oraz tworzy nowy pakiet 11A. W związku z czym następuje zmiana w zakresie załącznika nr 1 - FORMULARZ CENOWY

PYTANIE nr 4:
Dotyczy pakietu 11 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści dreny o długości ramion 38x16cm

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza dreny o długości ramion 38x16cm.

PYTANIE nr 5:
Dotyczy pakietu 13 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 13, pozycja: 6): piankę do oczyszczania skóry, która zawiera inne substancje niż wymienione w SIWZ lecz pełniące te same funkcje? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.


Odpowiedź Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 13, pozycja: 6): piankę do oczyszczania skóry, która zawiera inne substancje niż wymienione w SIWZ lecz pełniące te same funkcje.

PYTANIE nr 6:
Dotyczy SIWZ
Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ i umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7:
Dotyczy SIWZ
Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 8:
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Zgodnie z zapisem w § 2 pkt. 1 umowy: „Wykonawca zobowiązuje się zamówiony towar dostarczać i wyładowywać na własny koszt i ryzyko  do magazynu Apteki Zamawiającego...”
PYTANIE nr 9:
PYTANIE 1 – dotyczy pakietu 17, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny pojemniki o pojemności 0,7L owalny 100 x 55 mm, o wysokości 120 mm i otworze wrzutowym 37 mm. Pojemnik posiada pokrywę umożliwiającą szczelne zamknięcie pojemnika, stanowiącą integralną część pojemnika (przymocowana na stałe). Otwór wrzutowy zaopatrzony w wycięcia pozwalające na bezpieczne oddzielenie igły od strzykawki. Pojemnik koloru czerwonego, posiadający atest PZH oraz naklejkę zgodną z wymogami rozporządzenia z dnia 05.10.2017 roku. 
Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza ww. pojemnik.

PYTANIE nr 10:
PYTANIE 2 – dotyczy pakietu 17, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny pojemniki o pojemności 1,0L o wysokości 125 mm i otworze wrzutowym 60 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? 
Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza ww. pojemnik

PYTANIE nr 11:
PYTANIE 3 – dotyczy pakietu 17, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny pojemniki o pojemności 3,5-4L o wysokości 155 mm i otworze wrzutowym 100 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? 
Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza ww. pojemnik

PYTANIE nr 12:
PYTANIE 4 – dotyczy pakietu 17, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny pojemniki o pojemności 5L o wysokości 210 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? 
Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza ww. pojemnik





PYTANIE nr 13:
PYTANIE 5: 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 14:
PYTANIE 6 – dotyczy pakietu 19, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny lancet metalowy o długości ostrza 1 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? 
Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza lancet metalowy o długości ostrza 1 mm.

PYTANIE nr 15:
PYTANIE 7 – dotyczy pakietu 19, pozycja 1
Prośmy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga lancetu alergologicznego czy hematologicznego? 

Odpowiedź Zamawiający wymaga lancetu alergologicznego.

PYTANIE nr 16:
PYTANIE 7 – dotyczy pakietu 19, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę lancetu w opakowaniach a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem na 40 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za op. a’200 szt.   Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 17:
Pyt. do Pak. 28 poz 2
Czy Zamawiający ma na myśli Flocare zestaw do żywienia dojelitowego do połączenia worek z dietą ze zgłębnikiem umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy Flocare Infinity (wersja do pompy). Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit™?

Odpowiedź Zamawiający ma na myśli Flocare zestaw do żywienia dojelitowego do połączenia worek z dietą ze zgłębnikiem umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy Flocare Infinity.





PYTANIE nr 18:
Pyt. Do Pak. 28 poz 6
Czy zamawiający ma na myśli Zestaw do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta za pomocą pompy Flocare® 800 (wersja do pompy). Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit™?

Odpowiedź Zamawiający ma na myśli Zestaw do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta za pomocą pompy Flocare.

PYTANIE nr 19:
Pyt. Do Pak. 28 poz 7
Czy zamawiający ma na myśli: Flocare® zestaw do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego (metoda grawitacyjna). Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit™?

Odpowiedź Zamawiający ma na myśli: Flocare zestaw do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego.

PYTANIE nr 20:
Pakiet 11,poz.1
 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
 Czy zamawiający dopuści kieliszki bez nazwy producenta na każdej sztuce?
 Czy zamawiający dopuści kolor transparentny?
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za op. 75 szt.   Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Zamawiający dopuszcza kieliszki bez nazwy producenta na każdej sztuce oraz dopuszcza kolor transparentny.

PYTANIE nr 21:
Pakiet 11, poz.7
Czy zamawiający dopuści pojemnik typu tulipan w kolorze nieprzeźroczystym – mlecznym?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 22:
Pakiet 11,poz. 1-7
Czy zamawiający wydzieli poz.1-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiający wydziela z pakietu 11 poz. 7 oraz tworzy nowy pakiet 11A. W związku z czym następuje zmiana w zakresie załącznika nr 1 - FORMULARZ CENOWY.



PYTANIE nr 23:
Pakiet 16,poz. 8-9
 Czy zamawiający wydzieli poz.8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych
 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
 Czy zamawiający dopuszcza i wymaga worek z możliwością użytkowania do 7 dni?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za op. 10 szt.   Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku. 
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 24:
Pakiet 16, poz. 13-17
 Czy zamawiający wydzieli poz.13-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych
 Poz. 13-16 Czy zmawiający dopuści dren dł.200 cm, z wtopionymi 6 elementami wzmacniającymi i chroniącymi przed załamaniem drenu?
 Poz.17 czy zamawiający dopuści wąsy w jednym rozmiarze o długości 200 cm, zarówno w pozycji a i b?

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i pozostawia pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 25:
Pakiet 17, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści otwór wrzutowy o średnicy 6 cm?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 26:
Pakiet 17, poz.1
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra, o średnicy ok. 10,5-12 cm, wysokości 11,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 27:
Pakiet 17 ,poz. 2
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 1 litra, o średnicy ok. 10-12 cm, wysokości 17,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.




PYTANIE nr 28:
Pakiet 17, poz.3
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 3,5 litra, o średnicy ok. 12 cm, wysokości 28,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 29:
Pakiet 17, poz. 4,6
Czy zamawiający dopuści pojemnik 5 litrowy o wymiarach : średnica górna: 240 mm; średnica dolna: 195 mm; wysokość całkowita: 210mm; otwór wrzutowy: 100 mm, pojemniki wyposażone w etykiety ostrzegawcze z napisem „Uwaga! Materiał zakaźny” oraz miejscem na informacje zgodnie z wymaganiami, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 30:
Pakiet 17, poz. 5
Czy zamawiający dopuści pojemnik 10 litrowy o wymiarach : średnica górna: 240 mm; średnica dolna: 200 mm; wysokość całkowita: 300mm; otwór wrzutowy: 100 mm, w kolorze czerwonym, pojemniki wyposażone w etykiety ostrzegawcze z napisem „Uwaga! Materiał zakaźny” oraz miejscem na informacje zgodnie z wymaganiami, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 31:
Pakiet 12, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści myjki o wymiarach 20 x 12 x 0,5 cm 

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 32:
Pakiet 12, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści myjki w opakowaniu 24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 33:
Pakiet 12, pozycja 1,2,3
Czy Zamawiający dopuści badania na 22 osobach?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 34:
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 35:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 28 pozycji 1 oraz 8 i 9, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę i wydziela z pakietu 28 poz. 1 oraz 8 i 9 oraz tworzy nowy pakiet 28A. W związku z czym następuje zmiana w zakresie załącznika nr 1 - FORMULARZ CENOWY

PYTANIE nr 36:
Pakiet 4
Punkt 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody neutralnej jednorazowej, dla
dorosłych i dzieci, hydrożelowej, dzielonej, długość elektrody 176mm, szerokość 122mm,
powierzchnia przewodząca 110cm2, reszta parametrów zgodna z opisem?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 37:
Pakiet 4
Punkt 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedłużki monopolarnej do uchwytów i elektrod 2.4mm, długość robocza 150 mm ?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 38:
Pakiet 4
Punkt 4 i punkt 6. Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu 4 ‘Elektrody do diatermii’. Asortyment z
pozycji 4 i 6 nie należy do elektrochirurgii i ogranicza firmom możliwość złożenia konkurencyjnej
oferty na wyposażenie elektrochirurgiczne.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 39:
Zał. nr 4 wzór umowy §6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar w :
- ust. 1 pkt. 1) do 0,2%
- ust. 1 pkt. 2) do 0,2%
- ust. 2 do 0,2% ?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 40:
Pytanie 1. Dotyczy zadania 4:
Ze względu na możliwość przedłożenia oferty konkurencyjnej cenowo jak i jakościowo, prosimy o wydzielenie pozycji 1/2/3 i utworzenie OSOBNEGO zadania. Dodatkowo w pozycji 1 oferujemy bezpieczniejsze elektrody niż pierwotnie opisane w SIWZ, z pierścieniem ekwipotencjalnym oraz z dwoma protokołami samoprzylepnymi na każdym opakowaniu zbiorczym, pow. aktywna 90cm2, wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje zmiana w zakresie załącznika nr 1 - FORMULARZ CENOWY

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 06.08.2020 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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